

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie oświetlenia ulicznego w ul. Kazanowskiego - etap II”.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA

Pytanie nr 1

Są rozbieżności między mocami opraw. Otóż w opisie technicznym projektu moc oprawy 32W, w zbiorczym zestawieniu materiałów moc oprawy 38W, zaś w opisie przedmiotu zamówienia 31W. Proszę o określenie o jakich mocach oprawy mają być zamontowane.

Odpowiedź nr 1

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia oraz pozycją kosztorysu ofertowego należy zamontować oprawy o mocy 31W z reduktorem mocy.

Pytanie nr 2

W związku z tym, że w zakresie danej inwestycji wchodzi jedynie montaż 8 szt. fundamentów prefabrykowanych, słupów oświetleniowych (4m), aluminiowych, anodowanych w kolorze czarnym – proszę o wskazanie konkretnych numerów słupów.

Odpowiedź nr 2

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie 8 kompletnych słupów oświetleniowych wraz z montażem fundamentów prefabrykowanych (słupy ozn. nr 23-30, zgodnie z projektem zagospodarowania terenu) oraz 4 szt. fundamentów prefabrykowanych pod wykonanie w kolejnym etapie słupów oświetleniowych ozn. nr 19-22, zgodnie z projektem zagospodarowania terenu.

Pytanie nr 3

W opisie przedmiotu zamówienia mamy wyszczególniony montaż fundamentów prefabrykowanych pod słupy oświetleniowe 4 szt. – proszę o wskazanie konkretnych numerów.

Odpowiedź nr 3

Patrz odpowiedź nr 2

Z up  BURMISTRZA MIASTA
Bożena Teresa Zwolińska
Z-C BURMISTRZA